28MM 300X210 CM QBH2 (ART 7201IMG)
M710s
copyright 2020
M710s
ged OL NL-FR
PC Jan
Woodlands
Onderdelenlijst
Liste d'inventaire
Artikel nr Afmeting / Dimension # Functie / Fonction
Nr Article A B C
QBH/HP/2160/2140IMG 2160 2140 20 4 hoekprofiel / profile de coin
599927IMG 1995 34 28 3 midden versteviging / renfort du milieux
QBH2/TG/1000/2IMG 1000 (-) (-) 30 voorwand / façade
QBH2/TG/2030/2IMG 2030 (-) (-) 29 zijwand / paroi latérale
QBH2/TG/2930/2IMG 2930 (-) (-) 1 plank boven deur / planche au dessus de la porte
QBH2/TG/2930/2IMG 2930 (-) (-) 16 achterwand / paroi arrière
17
QBH2/TG/0360/1/FLIMG 360 350 (-) 3 links naast raam / à gauche de la fenêtre
QBH2/TG/0360/1/FRIMG 360 350 (-) 3 rechts naast raam / à droite de la fenêtre
QBH2/PLK/2030/2IMG 2030 (-) (-) 2 hoogste plank zijkant / planche supérieure paroi latérale
QBH2/PLK/2930/2IMG 2930 (-) (-) 2 hoogste plank voor- & achterkant
/ planche supérieure façade et paroi arrière
QBH2/R2/1330IMG 1330 (-) (-) 1 2 delig raam / fenêtre 2 vitres
599924IMG 1330 40 15 2 horizontale raamlat / parclose horizontale
599923IMG 271 40 15 3 verticale raamlat / parclose verticale
QBH2/ED/0888IMG 1885 888 (-) 1 enkele deur / porte simple
S/015/080/1865IMG 1865 80 15 2 verticale slaglat deur / chambranle vertical
S/015/080/1020IMG 1020 80 15 1 horizontale slaglat deur / chambranle horizontal
S/015/054/1890IMG 1890 54 15 2 doorgang / ébrasement
S/028/045/1020IMG 1020 45 28 1 deurkader hor. / cadre de porte hor.
S/028/045/1900IMG 1900 45 28 2 deurkader vert. / cadre de porte vert.
S/028/120/1990IMG 1990 120 28 3 dakbalk / panne
S/028/120/1946IMG 1946 120 28 2 steunplank dak zijkant / poutre de renfort toit côté latéral
S/028/120/2846IMG 2846 120 28 2 steunplank dak voor- achterkant
/ poutre de renfort toit côté facade et paroi arrière
OSB3/018/2440/590 2440 590 (-) 5 OSB dakplaat / panneau de toit OSB
PLXH/0292/0621 621 292 4 2 plexi helder / plexi transparent
EPDM/3100/2200 3100 2200 (-) 1 EPDM folie / bâche EPDM